

guven
BELLONA
0 462 841 6451

SONBAHAR İNDİRİMLERİ BAŞLADI

3 Kapılı Dolap 6.000 TL

TEK KİŞİLİK 6.900 TL
ÇİFT KİŞİLİK 10.500 TL

YATAK BAZA BAŞLIK

ÜÇLÜ YATAKLI KANEPE 7.500 TL

3+3+B+8 KOLTUK TAKIMI 21.500 TL

DÜĞÜN PAKETİ
69.000 TL

ENGİN PETROL
VAKFIKEBİR

TÜRKİYE PETROLLERİ

kebir BETON
"KALİTEDE ÖNCÜ"

Bölgemizde İlk ve Tek "MİLLİ AKARYAKITIMIZ"

FEYZOĞLU İNŞAAT
CAM BALKON
Ahmet SEVİNÇ

444 7 264
841 30 13 - 841 41 14

BEŞİKDÜZÜ İLÇE SINIRI
ÇAMLIK SİTESİ ALTI

Büyükliman Postası

YIL : 20 SAYI: 1045

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

06
EKİM
2023 CUMA

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 2,50₺ (KDV DAHİL)

BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ, VAKFIKEBİR'İN SESİ, KALBI VE KULAĞIDIR

Vakfikebir Milliyetçi Hareket Partisi İlçe Başkanı Mustafa Aynacı ve yönetim kurulu üyeleri Büyükliman Postası Gazetemizi ziyaret etti.



> Sadık AYDIN 2'de

ESNAFLIK TİCARETİN TEMELİDİR

Vakfikebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan beraberinde Belediye Başkan Vekili Enver İskenderoğlu ve Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Kadem Sağlam ile birlikte ilçede yıllardır hizmet sürdüren esnafımızı ziyaret ederek Ahilik Haftalarını kutladılar.



> Ahmet KAMBUROĞLU 3'de

101 YAŞINDA, 6 BELEDİYE BAŞKANI İLE ÇALIŞTI

Vakfikebir Belediye Başkanı Muhammet Balta, Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Yaşar Saral ile birlikte yaşlılar günü dolayısıyla Belediye'den emekli Büyükliman Mahallesi'nde ikamet eden 101 yaşındaki Sebahattin Deniz'i evinde ziyaret ederek bir süre sohbet ettiler.



> Alper Özkan KARAGÖL 3'de

BAŞKAN BAHADIR; PAZARCI ESNAFI PERİŞAN, HALK MAĞDUR!

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Vakfikebir İlçe Başkanı Olcay Bahadır, "Vakfikebir ilçemizdeki pazar yerinin zemin sorunu, giderek çözümsüz bir hal almış durumda. Bu durum, hem alışveriş yapmak isteyen vatandaşlarımızı hem de tezgah açacak olan esnafları olumsuz etkilemektedir dedi."



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Vakfikebir İlçe Başkanı Olcay Bahadır, Vakfikebir ilçemizdeki pazar yerinin zemin sorunu, giderek çözümsüz bir hal almış durumda. Bu durum, hem alışveriş yapmak isteyen vatandaşlarımızı hem de tezgah açacak olan esnafları olumsuz etkilemektedir diyerek sorunun çözülmesi noktasında bir adım dahi atılmamasına tepki gösterdi. "HEM ALIŞVERİŞ YAPANLAR HEM DE TEZGAH AÇACAK OLAN ESNAFLARIN SAĞLIK VE HİJYEN KOŞULLARI BU

ŞEKİLDE TEHLİKEYE ATILMAKTADIR!" Başkan Bahadır, "Öncelikle, pazar yerindeki su birikintileri büyük bir sorun haline gelmiştir. Yağışlı havalarda zemindeki düzensizlikler nedeniyle su birikmekte ve bu da hem vatandaşların hem de esnafların rahat bir şekilde dolaşmasını engellemektedir. Su birikintileri, hem hijyen sorunlarına yol açmakta hem de zeminin kayganlaşmasına neden olarak kazalara davetiye çıkarmaktadır.



> Sadık AYDIN 2'de

TOKULLAR
istikbal
0 462 841 05 05
Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. (Vakıfbank Yanı) Vakfikebir / TRABZON
www.tokullarmobilya.com

TOKULLAR
BEKLENEN KAMPANYA GELDİ

VELS
Yemek Odası, Koltuk Odası, 2 Kişilik Yatak Odası, 2 Kişilik Banyo, 2 Kişilik WC, 100x100 cm. 1 PERSİN 13 TAKSİT 6.999₺ TAKSİTLE

VELS 6 KAPILI YATAK ODASI TAKIMI
6 KAPILI DOLAP İKİ YATAK BAŞLIK 2 AYET KOMODİ MARYAJ MASAS VE AYRASI

VAKFIKEBİR UYGULAMA OTELİ
✓ Tur Organizasyonları ✓ Lüks Odalar
✓ Toplantı Salonu ✓ Süit Odalar
Düğün, Nişan, Kına ve Özel Kutlamalar

Rezervasyon
0462 841 44 05 OKUL - 0462 841 44 00
Cumhuriyet Mah. No: 14/2-A Vakfikebir / TRABZON
vakfikebiruygulamaotel1@hotmail.com

enza HOME
Vakfikebir'de
TÜM MOBİLYALARDA
%50 ye varan
FESTİVAL İNDİRİMİ

Büyükliman Mah. Gülbahar Hatun Cad. No:324/A Vakfikebir
0555 888 0 987

UZUN TİCARET VESTEL'DE
FIRSAT GÜNLERİ!

VESTEL 7 KG. KURUTMA MAKİNESİ
12 ÖRÜN ALİMNİZDA
15.799 TL
6.799 TL

uzun VESTEL

Divanev
Vakfikebir 'de

Koltuk Takımları 14.950 TL
Yemek Odaları 10.490 TL
Yatak Odaları 16.875 TL

Körz Mah. Gülbahar Hatun Cad. No:1 Vakfikebir / Trabzon
0506 777 0 987

BAŞ
YAZI

Ahmet KAMBUROĞLU

"VAH BENİM İLÇEME"

Yıllardır bitmeyen/bitilemeyen/başlanmayan Karadağ Yayla yolu... Yılan hikayesine dönmüştü, sonunda dökülecek bilgisi gelmişti. Yolum dökümüne başlanılıp, bir an önce bitirilecekti... Eski Bakan tarafından sözler verildi. Seçim bitti, yolun sadece 8 km'si dökülmüş oldu... Yıllardır sürekli yazıp çiziyoruz, yolun dökümü, insanların rahatlıkla yaylalarına gidebilmeleri için... Sonuca baktığımızda 12 km daha kaldı ve ne zaman döküleceği belli değil... Geçen haftaki haberimizde ilçe yandı/kavruldu... AK Parti tarafından Dernek Başkanı'na neden haberde CHP Milletvekili ve İlçe Başkanı'na teşekkür edildiği için veryansın yapılmış... Herkes gerçekleri biliyor da bir şey yazmayacağı... Memlekette insanlık öldü de bizim mi haberimiz yok... Neden böyle polemiklere girilir, bilemiyorum... Projemi vaat edildi/yapılsın... İcraat mı yapılacak/yapılsın... Her şey Vakfikebir içinse, herkes taşın altına elini koysun... Hadi bitsin Karadağ Yayla yolun dökümü... Kış ayı geldi çatır/ bu aylardan sonra döküm yapılabilir mi? Bu yolun dökümüne başlanıldığında birileri etap etap dökeceğiz mi? dedi... Hayır... Başlanılacak, bitirilecekti... Sonuç olarak başlanıldı 8 km döküldü ve 12 km kaldı... *****

Vakfikebir'de başlanılan kavşakların yapımı durdu... Kavşaklar durdu ama kazalar durmuyor... Her gün bir kaza olacak gibi yaşıyoruz... Neden bizim buradaki işler başlanıldığında bitmiyor? Başlanılan herhangi bir iş ne olursa olsun, bitirilmeden gidilir veya bırakılır mı? Vakfikebir'in kaderi bu herhalde... Aynı Karadağ yolu gibi başlanıldı yarısından azı döküldü ve bırakıldı... Doğalgaz boru hattı yapım işi başladı ve bitti... Herhangi bir çalışma yok... Doğalgaz boru hattı yapım işi Çarşı mahallesine kadarmış, Kemaliye Mahallesi bu ihaleye dahil edilmemiş... Herhalde ilerleyen, günlerde, aylarda dahil edilir düşüncesindeyim... Hani Vakfikebir'deki işler yarım kalıyor ya/ondan yani... Vah benim ilçem... *****

Cumhuriyet Halk Partisi Vakfikebir İlçe Başkanı Olcay Bahadır, durmak biliyorum... Kongreden sonra tam gaz çalışmalarına başladı... Genç, dinamik, çalışkan ilçe başkanı Bahadır, ilçesi için eksik olan her şeyi dile getirmeye devam ediyor... Her gün, her hafta insanların karşısında... İlçede muhalefet/karşı parti olduğu yavaş yavaş belli olmaya başladı... Diğer ilçe muhalefet partileri koltuklarında oturmaya devam ediyor... İlçe başkanlığı statülerini yerine getiriyorlar... Bize dokunmayan yılan bin yaşasın, modu... İlçede bir şeyler eleştirilecek ki, iktidarın eli güçlenecek, iktidarda kendi eksikliklerini görüp bir şeyler yapma telaşına girmiş olacak... Yapılan her şeyin Vakfikebir için olduğunu ve çocuklarımızı güzel bir ilçe bırakma telaşı olduğunu kimse unutmamasın... Eğer unutanlar varsa böyle hatırlanmış olur...



BAŞKAN BAHADIR; PAZARCI ESNAFI PERİŞAN, HALK MAĞDUR!

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Vakfikebir İlçe Başkanı Olcay Bahadır, "Vakfikebir ilçemizdeki pazar yerinin zemin sorunu, giderek çözümsüz bir hal almış durumda. Bu durum, hem alışveriş yapmak isteyen vatandaşlarımızı hem de tezgah açacak olan esnafları olumsuz etkilemektedir dedi."



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Vakfikebir İlçe Başkanı Olcay Bahadır, Vakfikebir ilçemizdeki pazar yerinin zemin sorunu, giderek çözümsüz bir hal almış durumda. Bu durum, hem alışveriş yapmak isteyen vatandaşlarımızı hem de tezgah açacak olan esnafları olumsuz etkilemektedir diyerek sorunun çözülmesi noktasında bir adım dahi atılmamasına tepki gösterdi. "HEM ALIŞVERİŞ YAPANLAR HEM DE TEZGAH AÇACAK OLAN ESNAFLARIN SAĞLIK VE HİJYEN KOŞULLARI BU ŞEKİLDE TEHLİKEYE ATILMAKTADIR!" Başkan Bahadır, "Öncelikle, pazar yerindeki su birikintileri büyük bir sorun haline gelmiştir. Yağışlı havalarda zemindeki düzensizlikler nedeniyle su birikintileri ve bu da hem vatandaşların hem de esnafların rahat bir şekilde dolaşmasını engellemektedir. Su

birikintileri, hem hijyen sorunlarına yol açmakta hem de zeminin kayganlaşmasına neden olarak kazalara davetiye çıkarmaktadır. Ayrıca, pazar yerindeki akarlar da ciddi bir sorun teşkil etmektedir. Zeminin düzensiz olması ve akarların yetersiz şekilde tasarlanması nedeniyle yağışlı günlerde suyun etrafı sarması kaçınılmaz olmaktadır. Bu durum, vatandaşların ve esnafların ıslanmasına ve çamurlanmasına sebep olmaktadır. Hem alışveriş yapanların hem de tezgah açacak olan esnafların sağlık ve hijyen koşulları bu şekilde tehlikeye atılmaktadır. Zemindeki çukurlar da büyük bir sorun oluşturmaktadır. Bu çukurlar, hem alışveriş yapan vatandaşların rahat hareket etmesini engellemekte hem de tezgah açacak olan esnafların eşyalarını düzgün bir şekilde yerleştirmesini zorlaştırmaktadır. Ayrıca, zemindeki çukurlar nedeniyle tezgahlar düzgün bir şekilde

yerleştirilemediği için ürünlerin düşmesi veya zarar görmesi riski artmaktadır." "2 DÖNEM BOYUNCA BASİT BİR BELEDİYECİLİK ANLAYIŞI BENİMSENDİ" Başkan Bahadır, "2 dönem boyunca belediyeçilik anlamında, her konuda olduğu gibi pasif bir belediyeçilik anlayışı benimsenmektedir. Her iki dönemde halkımıza sunulan seçim vaatleri adı altında hazırlanan "Üst Geçit Projesi, İskele ve Çevresi Projesi, Sahil Rekreasyon Alanı, Sahil Park Projesi, Sahil Dolgu Alanı, 14 Şubat Caddesi Kaldırım Çalışması, Otagar, Kapalı Yüzme Havuzu, Muhtar Evleri hayata geçirilmediği gibi Kapalı Pazar Yeri Projesi'de bunlardan biridir. AKP iktidarının temsilcileri genel de olduğu gibi yerelde de aynı zihniyette yönetim biçimi sergilemektedir. Karadağ grup yolunun hava ve kara koşullarına uygun şekilde sarı yerine beyaz çizgi ile

çizilmesi, Belediye Plajının pasif bırakılması, Millet bahçesinin kaderine terk edilmesi gibi Pazar yerinin de bu gibi kötü örneklerle eklenmesine izin verilmesi kötü yönetimin icraatlarıdır." "ESNAFLARIN DA DÜZGÜN BİR ÇALIŞMA ORTAMINA İHTİYACI VARDIR" Başkan Bahadır; "Sonuç olarak; Bu sorunlar göz önüne alındığında, pazar yerinin zemininin acilen düzeltilmesi gerekmektedir.

Vatandaşların sağlığı, hijyen koşulları ve güvenliği için düzgün bir zemin şarttır. Aynı şekilde, esnafların da düzgün bir çalışma ortamına ihtiyacı vardır. Belediye veya ilgili kurumlar, bu sorunların çözümü için hızla harekete geçmelidir. Pazar yerinin zeminindeki su birikintileri, akarlar ve çukurların düzeltilmesi, herkesin memnuniyetini sağlayacak ve ilçemizin pazar alışverişine olan ilgisini arttıracaktır dedi."



BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ, VAKFIKEBİR'İN SESİ, KALBI VE KULAĞIDIR

Vakfikebir Milliyetçi Hareket Partisi İlçe Başkanı Mustafa Aynacı ve yönetim kurulu üyeleri Büyükkliman Postası Gazetemizi ziyaret etti.



Vakfikebir Milliyetçi Hareket Partisi İlçe Başkanı Mustafa Aynacı, Başkan yardımcısı Asena Sağlam ve Ali Aşkın Kayhan ile birlikte gazetemize nezaket ziyareti gerçekleştirdiler. Yapılan ziyarette İlçe Başkanı Aynacı görevi ilçe yönetimine geldiklerinden beri yapılan çalışmaları anlatarak, gazetemize yayın hayatında başarılar diledi. Başkan Mustafa Aynacı, Büyükkliman Postası Gazetesini, Mustafa Kemal Atatürk'ün ilke ve inkılapları doğrultusunda yayın hayatını tarafsız ve ilkeli bir şekilde sürdürdüğünü belirterek, güçlü kadrosuyla korkusuzca duygu ve düşünceleri ifade eden bir gazete olduğunu söyledi. Halkın haber alma bilgisine doğru ve eksiksiz

bilgilendirilmesine özgür basın, demokratik bir şekilde katkı sağlar. Şartlar ne olursa olsun çalışma ortamlarınızın zorluklarına rağmen can, mal güvenliğinizi riske atarak görevlerinizi en güzel şekilde yerine getirmeye çalışmanız, halkı, doğru, tarafsız ve sağlıklı bilgilendirmeye çalışma konusundaki çabanız hiç kuşkusuz takdire şayan. "BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ, BÖLGENİN SESİ, KALBI VE KULAĞIDIR" Gazetemizin Yazı İşleri Müdürü Ahmet Kamburoğlu'nun kendisini ilçeye aday olan bir yazar olduğunu ve ilçenin hayrına olan her şeyi köşesinde yazdığını belirten Başkan Mustafa Aynacı şunları söyledi; "Milliyetçi Hareket

Partisi İlçe Başkanı ve İlçe Yönetimi olarak Büyükkliman Postası Gazetemizi ziyaret etmek için burada bulunmaktayız. Çünkü Büyükkliman Postası Gazetesini bizim için, Vakfikebir için, Büyükkliman bölgesi için çok kıymetli, çok değerli bir gazetemiz. Çünkü Atatürk ilke ve inkılaplarına değer veren, Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Mustafa Kemal Atatürk'ün fikrinde, işlerini-güçlerini ona göre hareket ettiren, Atatürk'ü fikri bazında sürekli savunan, ülkesinin devamlı yanında olan, milletinin yanında olan, üniter yapıya sahip çıkan, tarafsız, objektif ve ilkeli habercilik anlayışı ile yayın hayatını sürdüren bir gazetemizdir. Vakfikebir'imizin ve Bölgemizin sesidir, kalbidir,

kulağıdır. Büyükkliman Postası Gazetesini'nin aynı zamanda yazarları da yiğitçe, dürüstçe, korkusuzca duygu ve düşüncelerini ifade eden, Bölgemizin, ilçemizin, mahallelerimizin de sesidir. Onun için Büyükkliman Postası Gazetesini ziyaret etmek istedik. Kendilerine başarılar diliyoruz dedi." "CAMIAMIZ, MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ'NİN, VAKFIKEBİR'DE HAKETTİĞİ YERE GELMESİNİ İSTİYOR VE ARZULUYOR" Bizde bu arada Milliyetçi Hareket Partisi'nde göreve geldiğimiz günden bugüne kadar yapmış olduğumuz çalışmalarla ilgili az ve öz bilgi sunmak isterim. Milliyetçi Hareket Partisi ilçe başkanlığına ve ilçe yönetimine geldiğimiz günden bugüne kadar güzel çalışmalar yapmaktayız. Yeni göreve gelmemize rağmen ziyaretlerimiz aralıksız devam ediyor. Partimizi iyi temsil etmek istiyoruz. Camiamıza yakışır şekilde çalışmalarımız devam ediyor. Çünkü camiamız MHP'nin ivme kazandırılmasını, çitmasının yükseltilmesini ve MHP'nin Vakfikebir'de hak ettiği yere getirilmesini arzuluyor ve istiyor. Bizde ilçe yönetimi olarak bu gaye içerisindeyiz, bu çalışma

içerisindeyiz. İlçe teşkilatlarımızı yapılandırdık, hepsi görevlerinin başındalar. Kurum ve kuruluşları sürekli geziyoruz. Esnaflarımızın derleriyle, mahallelerimizle ilgileniyoruz, bu konuda demeçler veriyoruz. Bizde önceki yöneticilerimizden aldığımız bayrağı bizlerde daha yükseklere çıkartmak için çalışıyoruz. Bu vesileyle Büyükkliman Postası Gazetesinde, Milliyetçi Hareket Partisi'ne ve açıklamalarına gerçekten değer veren bir gazete. Bizden önceki yönetici arkadaşlarımızın açıklamalarına yer verdikleri gibi bizlere de gazetede bu şansı veriyorlar. Biz kendilerine teşekkür ediyor, başarılar diliyoruz dedi." "BAŞARILAR DİLİYORUZ" Büyükkliman Postası Gazetesini Yazı İşleri Müdürü Ahmet Kamburoğlu ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek iyi niyet dilekleri için Başkan Mustafa Aynacı ve yönetim kurulu üyelerine teşekkür etti. Kamburoğlu, her zaman Vakfikebir ilçemizin çıkar ve menfaatleri doğrultusunda yayın hayatımıza devam ediyoruz. Her siyasi partiye eşit mesafedeyiz. Sizlere de çalışmalarınızda başarılar diliyoruz dedi."

Kuruluşu : 5 Mart 2004
Sayı : 1045
Tarih : 06.10.2023

Büyükkliman
Postası
Vakfikebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi Gazete

İMTİYAZ SAHİBİ
Melahat KAMBUROĞLU
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Ahmet KAMBUROĞLU
Cep: 0533 495 07 20
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.com

MUHABİR
Sadık AYDIN
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.com

SAYFA EDITÖRÜ
Alper Özkan KARAGÖL

HUKUK MÜŞAVİRİ
Avukat Gürbüz Kamburoğlu
0 533 768 88 42

İSTANBUL TEMSİLCİSİ
Mehmet KAMBUROĞLU
Tel : 0 212 544 93 00

ÇARŞIBAŞI TEMSİLCİSİ
Gökhan ŞAHİN
0 532 521 39 95

SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN
buyukklimanpostasi@gmail.com
0533 495 07 20

YAYIN TÜRÜ : YEREL SÜRELİ
UETS ADRESİ : 15851-58888-66917

YÖNETİM VE BASIM YERİ
BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI
Kemaliye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat
Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23
Vakfikebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.

İLAN TARİFESİ
Tam Sayfa Reklam.....5.000 TL
Yarım Sayfa Reklam.....3.000 TL
1/4 Reklam.....1.000 TL
Tüzük(1 Tam Sayfa).....7.500 TL
Kongre.....750 TL
Zayı.....150 TL



Anayasa Mahkemesine Nafaka ile İlgili Başvuruların Değerlendirilmesi

•Kişinin Maddi ve Manevi Varlığını Koruma ve Geliştirme Hakkının İhlali - İleri Sürülmeden İddialara Karşı Kabul Edilemezlik Kararı

Anayasa Mahkemesine yapılan 2015/11677 numaralı başvuru; Çok kısa süre evli kaldığını, müşterek çocuklarının da bulunmadığını, buna karşın ömür boyu yoksulluk nafakası ödemek zorunda olmasının hakkaniyete uygun olmadığını belirtmiştir. Başvurucu, eski eşinin çalıştığını, ekonomik durumunun iyi olduğunu, nafakanın tümüyle kaldırılması gerekirken miktarının azaltılmasına karar verilmesinin mağduriyetini gidermediğini iddia etmiş; bu nedenle kişinin maddi ve manevi varlığını koruma ve geliştirme hakkı ile adil yargılanma hakkının ihlal edildiğini ileri sürmüştür.

Anayasa Mahkemesine yapılan başvurunun ikincil niteliğinin bir sonucu olarak olağan kanun yollarında ve mahkemeler önünde ileri sürülmeden iddialar ile bu mahkemelere sunulmayan bilgi ve belgeler bireysel başvuru konusu edilemez.

Somut olayda başvurusunun özellikle süresiz olarak yoksulluk nafakası ödemek zorunda olmasından şikâyet ettiği görülmekle birlikte ihlale neden olduğunu ileri sürdüğü söz konusu iddiaların yargılama sürecinde dile getirmediği, nafakanın süresine dair hiçbir şikâyet belirtmediği veya talepte bulunmadığı, böylece başvuru yollarını usulüne uygun tüketmemesi nedeniyle kabul edilebilirlik koşulları yönünden incelenmeksizin başvuru yollarının tüketilmesinden dolayı kabul edilemez olduğuna karar verilmiştir. Söz konusu yargılamada tarafların katılım haklarına riayet edilerek iddia, savunma ile delillerin değerlendirildiği ve takdirin gerekçelerinin ayrıntılı şekilde ortaya konulduğu; dolayısıyla kişinin maddi ve manevi varlığını koruma hakkına ilişkin devletin pozitif yükümlülüklerinin somut olayda yerine getirildiği, başvurusunun söz konusu hakkına yönelik açık bir ihlalin bulunmadığı başvurusunun bu kısmının açıkça dayanaktan yoksun olması nedeniyle kabul edilemez olduğuna karar verilmiştir.

•Kişinin Maddi ve Manevi

Varlığını Koruma ve Geliştirme Hakkının İhlali - İleri Sürülmeden İddialara Karşı Kabul Edilemezlik Kararı - Tarafların Ekonomik Durumlarının Tam Olarak Araştırılması Gerekli

Anayasa Mahkemesi'ne yapılan



Av. Gürbüz KAMBUROĞLU

2016/3140 numaralı başvuruda; hükmedilen nafaka miktarının elde ettiği gelirin de üzerinde olduğundan bahisle kişinin maddi ve manevi varlığını koruma ve geliştirme hakkının ihlal edildiğini iddia etmiştir. Ayrıca başvuru yeniden evlendiğini ve bu evlilikten bir çocuğunun olduğunu, nafaka belirlenirken Mahkemenin yeni eş ve çocuğunu dikkate almadığını belirterek aile hayatına saygı hakkının ihlal edildiğini ileri sürmüştür ise de ikinci evliliğinden olan çocuğunun derece

mahkemesindeki yargılama sona erdikten sonra 16/10/2015 tarihinde dünyaya gelmiş olduğu, başvurusunun yargılama sürecinde ve temyiz aşamasında söz konusu iddialarını derece

HUKUKTA BU HAFTA

"Anayasa Mahkemesi Hak İhlali Kararları" - IV -

© grbzkmbr
www.gurbuzkamburoglu.av.tr
avukatgurbuzkamburoglu@gmail.com

mahkemelerine sunmamış olduğundan bireysel başvurusunun ikincilliği ilkesi gereği söz konusu iddiaların somut başvuruda incelenmesi mümkün bulunmamaktadır. Somut olayda Mahkeme tarafından başvurusunun boşandığı eşi ve dört çocuğu için toplamda aylık 1.000 TL nafaka ödemesine hükmedilmiştir. Mahkemece tarafların ekonomik durumlarının araştırılması sırasında sadece kolluk tarafından verilen bilgilerin esas alındığı görülmektedir. Mahkemece başvurusunun

Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesinde memur olarak çalıştığı, aylık geliri hakkındaki bilgi sahibi olmadığını kabul edilmiştir. Ancak başvuru; Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesinde memur olarak değil şirket elemanı olarak asgari ücretle çalıştığını, 950 TL aylık aldığını iddia etmektedir. Başvurusunun aylık gelirinin gerçekten de 950 TL olması durumunda aleyhine hükmedilen aylık toplam 1.000 TL nafaka miktarının ölçülü olduğundan söz edilemez. **Olayda taraflardan biri aleyhine bireysel olarak aşırı ve olağan dışı bir külfetin yüklenip yüklenmediğinin anlaşılabilmesi için tarafların ekonomik durumlarının tam olarak ortaya konulabilmesi önem arz etmektedir.** Derece mahkemesinin başvurusunun çalıştığı kurumla iletişime geçerek başvurusunun görevinin ne olduğunu, ek gelir ve diğer ödemelerle birlikte aylık ne kadar gelir elde ettiğini araştırmak suretiyle konuyu aydınlatması mümkün iken bu konuda hiçbir araştırma ve değerlendirme yapılmadığı, kararda bu iddiaya yönelik olarak bir gerekçe de ortaya

koymadığı vurgulanmalıdır. Başvurusunun söz konusu iddialarını temyiz aşamasında da öne sürmüştü ancak Yargıtay tarafından da bu konuda bir değerlendirme yapılmadığı anlaşılmaktadır. **Bu durumda derece mahkemelerinin kararlarının başvurusunun maddi ve manevi varlığını koruma ve geliştirme hakkının korunmasına yönelik usule ilişkin güvencelerin somut olayda yerine getirilmediği sonucuna varılmıştır.** Dolayısıyla bireysel başvuruya konu olayda kişinin maddi ve manevi varlığını koruma ve geliştirme hakkı kapsamındaki pozitif yükümlülüklerin kamu makamlarınca yerine getirilmediği Anayasa'nın 17. maddesinde güvence altına alınan kişinin maddi ve manevi varlığını koruma ve geliştirme hakkının ihlal edildiği; ihlalin ortadan kaldırılması için yeniden yargılama yapılmasına karar verilmiştir.

ESNAFLIK TİCARETİN TEMELİDİR

Vakfikebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan beraberinde Belediye Başkan Vekili Enver İskenderoğlu ve Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Kadem Sağlam ile birlikte ilçede yıllardır hizmet sürdüren esnaflarımızı ziyaret ederek Ahilik Haftalarını kutladılar.



Ahilik Haftası etkinlikleri kapsamında Vakfikebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan beraberinde Belediye Başkan Vekili Enver İskenderoğlu ve Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Kadem Sağlam ile birlikte ilçede yıllardır hizmet sürdüren esnaflarımızı ziyaret ederek Ahilik Haftalarını kutladılar. İlk olarak Vakfikebir İlçemizde tam olarak 70 yıldır esnafılık yapan 88 yaşındaki Mustafa Çavdar o'yu işyerinde ziyaret eden Kaymakamımız ve beraberindekiler kendisinin Ahilik Haftasını kutlayıp ilçemizde halihazırda kesintisiz faaliyet gösteren en eski ve yaşlı esnafı olması sebebiyle kendisine hediye verdiler.

Ardından Muhammet Sağlam ve Neşat Şaffak'ı da işyerlerinde ziyaret ettiler. **"ELİNİ, SOFRANI, KAPINI AÇIK; GÖZÜNÜ, DİLİNİ, BELİNİ BAĞLI TUT"** "Elini, sofranı, kapını açık; gözünü, dilini, belini bağlı tut" diyen Ahi Evran-ı Veli tarafından esnaf ve sanatkarlar birliği olarak 13. yüzyılda temeli atılan Ahilik Teşkilatının her anlamda topluma çok ciddi katkıları olduğunu belirten Kaymakamımız Dr. Hacı Arslan Uzan; "Ahilik Teşkilatları esnaf ve sanatkarlığı; iyi ahlak, sevgi, saygı, doğruluk, kardeşlik ve yardımseverlikle sentezleyip bireysel olmaktan çok toplumsal olmayı, yani toplum hayatını düzene sokmayı öğretir. Ahiliğin

bu sosyal dayanışma yönü sayesinde devletin hiçbir etkisi olmadan esnaf ya da halk hiç kimse herhangi bir çıkar sağlamak peşine düşmüyor. Sosyal düzeni otomatik olarak sağlıyor. Ahilik Teşkilatı'nın kurucusu Ahi Evran-ı Veli'nin düşünceleri ve Ahilik geleneği yüzyıllardır geçerliliğini korumakta, günümüzün ihtiyacı olan doğruları gözler önüne sermektedir. Bu hafta vesilesiyle de ilçemizde uzun yıllardır faaliyette bulunan esnaflarımızı ziyaret ettik. Bu vesileyle başta Ahilik Teşkilatı'nın kurucusu Ahi Evran-ı Veli olmak üzere, tüm Ahilerimizi ve Ustalarımızı rahmet ve şükranla anıyor, bu yolda emeği geçen esnaf ve sanatkarlarımızın Ahilik Haftası'

nı kutluyorum" dedi. **"ESNAFLIK TİCARETİN TEMELİDİR"** Ahilik, 1000 yıllık bir gelenek olduğunun altını çizen Vakfikebir Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başkanı Kadem Sağlam, hayatımızın bir parçası olan Ahilik Türk milletine özgü bir teşkilatlanmadır. Ahilik, mesleğin, ahlak ve doğruluğun iç içe girmiş biçimidir. Ahi, bir iş sahibi olmakla birlikte olgun, merhametli, iyiliksever, her işinde dürüst ve güvenilir ahlaklı kişi olduğuna söyledi. Ahilik, tarihte bilinen en önemli ve en etkin esnaf teşkilatıdır diyen Başkan Kadem Sağlam; "Biz şanlı bir tarihin, yüce bir milletin, kadim bir medeniyetin evlatlarıyız. Bizim köklü

tarihimizde Ahilik esnafa ve zanaatkarlara adaletli ve vicdanlı olmayı, alın teriyle helal kazanç sağlamayı düstur edinirken aynı zamanda insanları ahlaki ve manevi yönlerden de eğiten ve geliştiren bir teşkilat olmuştur. Anadolu'da Ahilik teşkilatının kurucusu, esnaf ve sanatkarların piri olan Ahi Evran çok usta bir esnaf, ticaretçi, mücahit, savaşçı ve ahlaki değerleri çok üst seviyede bir şahsiyettir. Bizim kültürümüzde yer alan ahilik teşkilatının bizden sonraki nesillere anlatılmasının yanında bu teşkilatı daha fonksiyonel hale getirmek bizlerin en önemli sorumluluklarımızdandır. Şefkat, hoşgörü, yardımseverlik, dürüstlük, helal kazanç,

cömertlik, merhamet esasına dayalı ahilik teşkilatı tek düzelikten uzak, ekonomik, sosyal, kültürel, siyasi, askeri ve aynı zamanda dini özelliklere sahip çok yönlü bir teşkilat idi. Ahiler ise, toplumun ihtiyacı olan ürünleri alın teriyle üretebilen ve bunu organize bir şekilde piyasaya sunabilen, mücadeleci, dinamik ve aynı zamanda ilim erbabı olan insanlardı. Bu da bizlere gösteriyor ki; millet olarak çok zengin bir kültür yapısına ve nitelikli insanlara sahibiz. Onun için bu teşkilatın iyi bilinmesi, anlaşılması ve örnek alınması gerekir. Esnaflık ticaretin temelidir. Sadece geçim kapısı olmaktan ziyade devlet ve millet ekonomisine büyük katkılar olan önemli bir meslektir" dedi.

101 YAŞINDA, 6 BELEDİYE BAŞKANI İLE ÇALIŞTI

Vakfikebir Belediye Başkanı Muhammet Balta, Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Yaşar Saral ile birlikte yaşlılar günü dolayısıyla Belediye'den emekli Büyükliman Mahallesi'nde ikamet eden 101 yaşındaki Sebahattin Deniz'i evinde ziyaret ederek bir süre sohbet ettiler.



Vakfikebir İlçesi Büyükliman Mahallesi'nde ikamet eden ve Vakfikebir Belediyesinin emekli personellerinden olan 6 çocuk babası 101 yaşındaki Sebahattin Deniz ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Deniz, unutulmamak çok güzel bir duygu. Hele de Belediye Başkanımızın ve

Müdür Bey'in ziyareti beni duygulandırdı. Geçtiğimiz günlerde de Müftü Bey ve Muhtarımız ziyaretime gelmişti. Ziyaretleri dolayısı ile herkese teşekkür ediyorum. Sebahattin Deniz 6 Belediye Başkanı ile çalışma fırsatı buldu. 1943 yılında askere giden Sebahattin Amca 3 yıl askerlik yaptıktan sonra askerlik dönüşü aynı yıl

1946 yılında Vakfikebir Belediyesine işçi olarak girdi. Sırasıyla Ömer Kuleyin, Hasan Cemil Güç, Rıza Bahadır, Ali Alp, Muhammet Kuleyin ve Sabri Bahadır gibi belediye başkanları ile çalışma imkanı buldu. 1982 yılında 59 yaşında emekliye ayrıldı. 70 yaşından sonra geçirdiği rahatsızlık sonrası gözlerini kaybeden

Sebahattin amca, Vakfikebir İlçesi Büyükliman Mahallesi'nde çocukları tarafından bakılmaktadır. Belediye Başkanı Muhammet Balta ve Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Yaşar Saral, belediyeden emekli Sebahattin Deniz'e anlamlı bir ziyaret gerçekleştirerek unutulmadığı noktasında duygulu anlar yaşanmasına vesile oldular. **"YAŞLILAR KUŞAKLAR ARASINDA BİR KÖPRÜDÜR"** Vakfikebir Belediye Başkanı Muhammet Balta ziyaret sırasında yaptığı açıklamada; "Yaşlılar, bir toplumun hem geçmiş, hem hafızası, hem de kökleridir. Aynı zamanda da kuşaklar arasında bir köprüdür. Gençlerimize yol gösterici birer ışık olan yaşlılarımızın içinde bulunduğu koşulları anlamaya çalışmalı, onlara hizmet sunumunda azami gayret içerisinde olmalıyız. Yaşlanmak aslında içinde bulunduğumuz zaman diliminde bir sorun değildir. Önemli olan, yaşamın sonlarına denk gelen bu önemli

süreci doğru ve işlevsel biçimde yönetmektir. Bu bağlamda, yaşlılarımıza "yarın" kaygısı gütmeyen yaşayabilecekleri bir hayat sunmak, en önemli görevimizdir. Toplumumuzun "Bereket Unsurları" olarak gördüğümüz yaşlılarımızı sadece bir günde değil, her zaman hatırlamalı, daima saygı ve hürmetle yaklaşmalıyız. Bütün kıymetli büyüklerimizin "1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü"nü en kalbi duygularıyla kutluyor; hayatlarının bundan sonraki dönemlerinde sağlıklı, huzurlu, afiyet dolu ömürler dileyerek, ellerinden öpüyorum. Herkese saygılarımı sunar, sağlıklı günler dilerim" ifadelerine yer verdi. **"YAŞLILAR, HER ZAMAN BAŞ TACIMIZ OLMUŞLARDIR"** Vakfikebir Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Yaşar Saral ise açıklamasında; "Yaşlılık; ömür yettiğinde her insanın yaşayabileceği bir dönemdir. Bir toplumun geçmişini, bilgi birikimini, geleneklerini, değerlerini, kültürünü genç

nesillere aktaranlar yaşlılardır. Geçmiş yaşantılarında önemli görevleri yerine getiren, tecrübe ve düşünceleriyle bizlere yol gösteren yaşlılarımız, her zaman baş tacımız olmuşlardır. Toplum olarak yaşlı vatandaşlarımızın sosyal ihtiyaçlarını karşılama noktasında her zaman üzerimize düşen vazifeyi yapmalı, onlara gereken değeri göstermeliyiz. Yaşlılarımıza el uzatmak, sorunlarını çözmek, hiçbir sıkıntı çekmeden hayatlarını sürdürebilecekleri ortamı hazırlamak hepimizin en temel görevidir. Sosyal Hizmet Merkezi olarak, yaşlılarımızın sosyal ihtiyaçları olan bakım ve barınma noktasında ihtiyaç sahiplerine elimizden gelen katkıyı sunmaktayız. Zaten çağdaş bir toplum olmanın gereği de işte budur. Bu duygu ve düşüncelerle, tüm yaşlılarımızın bu anlamlı günlerini kutluyor, vatandaşlarımıza sağlık ve mutluluk dilekleriyle saygı ve sevgilerimi iletiyorum."



MİHENK

Osman KOYUNCU

İNSANIN ACIZLIĞI VE TEFEKKÜR

Her zamanın bir hükmü vardır, bir zamanda kullanılan ilaç başka zamanda zararlı olabilir. Eskiden âlim mesleği olan tarikatlar sayesinde tarihte büyük devletler ve medeniyetler kurulmuştu. Bugün ise tarikat zamanı değildir, şimdi tarikatlar halk(avam) mesleği oldu. Fen ve diğer ilimler her şeyi sorguluyor, insanların çoğu menkıbeler, şatafatlı ve hisli sözlerle tatmin olmuyor, akıllarında tatmin olmasını istiyor, onun için tarikat kâfi gelmiyor. Elbette Allah'a varan yollar çok ve çeşitlidir, gerçek tarikatlar de küçük bir yoldur.

Meşguliyetlerinin arttığı bu zamanda, geçim telaşı içinde sarhoş olan insanlığı, boğulmaktan kurtarıp bir nefes aldirmek için kısa, hızlı ve güvenli yollara ihtiyaç vardır. Bu yollardan biri insanın nefsinin anlayıp Allah'a tefekkür etmesidir. Kendini tanıyan Allah'ı bilir denir. Allah'ın ismi azamları(büyük isimleri) olduğu gibi her isminin de büyük mertebeleri vardır. Allah, ismi azamı ve diğer isimlerinin azamı mertebeleri ile kendini tanıttırıyor. O sonsuz kudret karşısında insan kendi acizliğini anlayıp, tefekkür ederek bağlanırsa doğru yolu bulmuş olur.

İnsanın tefekkür etmesi dört safhada olur. Birinci safhada Allah, nefislerinizi temizle çıkarmayın, diyor. Necm 32. İnsan kendini mükemmel görüp noksan olduğunu anlamasa, Allah'ı sevmesi ve tanıması için verilen duygu, kabiliyet ve

cihazlarını kendi nefsinin beğendirmeye sarf eder, nefsinin arzusunu kendine mabut edinip onların her emrine uyar ve yoldan çıkar.

İkinci safhada Allah'ı unutanlar gibi olmayın ki Allah da onlara kendi akıbetlerini unutturmuştur, Haşır 19. Eğer insan hizmette en arkada ve ücret almak vaktinde en ön saflarda ise o insan yanlış yoldadır.

Üçüncü merhalede Nisa 79 Sana her ne iyilik erişirse Allah'tır. Sana her ne kötülük gelirse o da kendi kusurunun sebebiyledir. Sana verilen bütün iyilikler Allah'ın ihsanı ve hediyesidir. İyilikleri Allah ister ve O yaratır, sen yalnız cüzi irade ve cüzi kudretten oluşan kesbinle talep edersin. Kötülükler senin nefsin istek ve arzulardır, cüzi iradenle isteyip kesp ettiğin zaman, Allah'ta yaratır. İyiliklerde hissen az, fakat kötülüklerde hissen çok olduğu için, iyilikler Allah'a, kötülükler kula verilir.

Dördüncü safhada Kasas 88. her şey helak olup gidicidir ona(Allah'a) bakan (yüzü müstesna) Her şey manayı ismiyle fanidir fakat Allah'a bakan yönü ile bakidir. Allah ve tevhit inancını anlatan deliller elbette sayısızdır, sofi meşrep veya ehli tarikata meyilli insanlar, bu zamanda avam mesleği olan tarikatlarla uğraşıp zaman harcamamalı ilim ve tefekkürle kestirme yollar bulmalıdır.

YAŞLILIK, HAYATIN ÇOK ÖZEL BİR DÖNEMİDİR

Vakıfkebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan ve beraberindekiler 1 Ekim Yaşlılar günü dolayısı ile Kemaliye Mahallesi'nde ikamet eden Kore Gazisi Mehmet Türkdemir'i evinde ziyaret ettiler.



Vakıfkebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Vakıfkebir Belediye Başkanı Muhammet Balta, İlçe Emniyet Müdürü Yaşar Murat Soysay, İlçe Jandarma Komutanı J. Ütğm. Mert Öğzutarhan, Vakıfkebir Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Yaşar Saral ve SYDV Müdürü İsmet Bank ile birlikte yaşlılar günü dolayısıyla Kemaliye Mahallesi'nde ikamet eden Kore Gazisi Mehmet Türkdemir ve Kirazlık Sahil Mahallesi'nde ikamet eden Ayşe Karagözel'i ziyaret ederek hediyeler verdiler.

“YAŞLILAR, KÜLTÜRÜMÜZÜ VE DEĞERLERİMİZİ YARINLARA TAŞIMAMIZI SAĞLAYAN EN DEĞERLİ VARLIKLARIMIZDIR”

Vakıfkebir Belediye Başkanı Muhammet Balta ziyaretler sırasında yaptığı açıklamada; “Yaşlılarımız, dün ile bugün arasında köprü kuran, kültürümüzü ve değerlerimizi yarınlarımıza taşıyan en değerli varlıklarımızdır. Yaşlılarımızı hürmet göstermek, saygıda kusur etmemek, yaşlılarımızın sorunlarını çözmek ve onların toplumda hak ettikleri yeri almalarını sağlamak toplum olarak hepimizin sorumluluğudur. Yaşlılarımız, zaman zaman hatırlanma ve

yakın ilgi beklemektedir. Toplum olarak yaşlılarımıza saygı ve hoşgörü göstermek, onlara olan vefa borcumuzu hayır dualarını alarak ödemek en önemli erdemlerdendir biridir. Bu duygu ve düşüncelerle, tüm büyüklerimizin “1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü”nü minnet ve şükran duygularıyla kutluyor, yaşam sevinçlerinin hiç kaybolmadığı sağlıklı ve mutlu günler temenni ediyorum dedi.”

“YAŞLILIK, HAYATIN ÇOK ÖZEL BİR DÖNEMİDİR”

Vakıfkebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan ise yaptığı açıklamada; “Yaşanmışlıklarıyla geçmişimiz; örnek aldığımız tecrübeleriyle geleceğimiz, örfümüz, âdetimiz, geleneklerimiz ve hoş sohbetlerimiz olan yaşlılarımız, dün ile bugün arasında köprü kuran, kültürümüzü ve değerlerimizi yarınlarımıza taşıyan en değerli varlıklarımızdır. Her insan için değişik anlam ve önem ifade eden yaşlılık, hayatın çok özel bir dönemidir. Yaşlılarımızın toplumsal yaşama aktif olarak katılmalarını, sosyal, kültürel ve ekonomik haklara sahip ve kimseye muhtaç olmadan yaşamlarını sağlamak, kişi, kurum ve devlet olarak öncelikli görevimizdir. Yaşamlarının büyük bir kısmını topluma ve

ülkesine hizmet ederek geçmiş olan büyüklerimizi, yaşlandıkları dönemde memnun etmek onur ve gurur vericidir. Yaşlılara saygı, yaşlılara bakmak ve onları hiçbir şekilde incitmek inancımızın da bizlere çok açık ve hiçbir muğlaklığa yer bırakmayacak şekilde yüklediği en temel görevlerden biridir. Ömürlerinin son demlerini yaşayan kıymetli yaşlılarımızın desteklenmesi, kurumlarda ve evlerinde, en mutlu ve huzurlu olacakları ortamlarda bakılmaları için, maddi destekten başlayarak psikolojik desteğe kadar Devletimizin sunduğu pek çok imkân ve birçok model mevcut. Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde Türkiye Cumhuriyeti Devleti her alanda olduğu gibi huzurevlerinde sağlanan hizmetlerle de dünya standartlarının çok üzerine çıkmıştır. Bu duygu ve düşüncelerle ülkemizin ve bizlerin geleceği için birçok fedakârlık gösteren büyüklerimizi saygı ve sevgiyle anıyor, her günün yaşlılarımızın kıymetinin bilindiği ve onlara hak ettikleri değerin verildiği günler olmasını dileyerek 1 Ekim Dünya Yaşlılar Günü'nü kutluyorum.

DÖKME LPG (MİX-PROPAN) ALIM I TRABZON GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

DÖKME LPG (MİX-PROPAN) ALIM I mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN: 2023/1043772

1-İdarenin

a) Adı: TRABZON GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

b) Adresi: Akyazı Mahallesi Akçaabat (Konak) Caddesi Şenol Güneş Kompleksi No:6 61040 ORTAHİSAR/TRABZON

c) Telefon ve faks numarası: 4622302256 - 4622302266

ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

2-İhale konusu mal alımın

a) Adı: DÖKME LPG (MİX-PROPAN) ALIM I

b) Niteliği, türü ve miktarı: DÖKME LPG (MİX): 130.000 KG. DÖKME LPG (PROPAN) :60.000 KG Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer: LPG (MİX) : Vakıfkebir Spor Salonu - Yomra Jimnastik Salonu - Maçka Esiroğlu Spor Salonu - Dernekpazarı Gençlik Merkezi - Çaykara Gençlik Merkezi LPG (PROPAN) : Sürmene Yurt Müdürlüğü

ç) Süresi/teslim tarihi: Yakıt teslimatı resmi tatil ve Pazar günlerinde yapılmayacak olup, teslimat ilgili işyeri stok sahasına 08.00 -17.00 saatleri arasında mücbir sebeplerden dolayı idarinin çalışma saatlerinde değişiklik olması durumunda çalışma saatleri içerisinde yapılacaktır. -Yakıt teslimi İl müdürlüğümüzce görevlendirilen personel nezaretinde yapılacaktır. -Yakıtın ne zaman ve hangi miktarda alınıp alınmayacağını idare belirleyecektir. Yüklenici firma talep edilen yakıtı en geç 24 (yirmidört) saat içerisinde istenilen yere teslim etmek zorundadır.

d) İşe başlama tarihi: 01.01.2024

3-İhalenin

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati: 27.10.2023 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): Trabzon Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilecek şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler: -İstekli Bir Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşu İse; Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu Tarafından Verilmiş ve İş Bitim Tarihine Kadar Geçerliliği Olan Teklif Sahibinin Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşu Olduğunu Gösteren Belge, -İstekli Bir Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşunun Bayisi İse; Teklif Sahibinin Bayisi Olduğu Kurulardan Verilmiş ve İş Bitim Tarihine Kadar Geçerliliği Olan Akaryakıt ve Dağıtım Pazarlama Kuruluşunun Bayisi Olduğuna Dair Bayilik Yazısı ve Bayilik Sözleşmesi -İstekliye Enerji Piyasası Düzenleme Kurumundan Bayilik Yapmak Üzere Verilmiş ve İş Bitim Tarihine Kadar Geçerli Olan Bayilik Belgesi,

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarisından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler: Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.Kamu veya özel sektöre gerçekleştirilen sıvı yakıt temini işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahat ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekli tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik e-kilime yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.

14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar: Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmî İlanlar www.ilan.gov.tr/de

Basın İLN 1902371

BAŞKAN AL ÜRETİCİLERİ UYARDI

Beşikdüzü Ziraat Odası Başkanı İlyas Al, fındık üreticilerine toprak tahlili yaptırımları konusunda uyarda bulundu.

Başkan Al, “Toprak tahlili yaptırmak isteyen üreticilerimiz, 31 Ekim 2023 tarihi mesai bitimine kadar toprak numunelerini Ziraat Odası'na teslim etmeleri gerekir. Her bir numune ücreti 51 TL olup, numunelerin en az 1 kg kurutulmuş ve elenmiş olması toprak gerekir. Daha ayrıntılı bilgi edinmek isteyenler ise Ziraat Odamıza gelebilirler” dedi.



BEŞİKDÜZÜ İLÇESİNDE CHP ÇALIŞTAYI DÜZENLENDİ

Beşikdüzü ilçesinde Cumhuriyetin 100.yılı dolayısıyla Beşikdüzü Düşünce Kulübü tarafından Belediye Kültür Salonunda çalıştay düzenlendi.



2020 yılında kurulan Beşikdüzü Düşünce Kulübü'nün düzenlediği çalıştaya CHP Trabzon Milletvekili Sibel Suiçmez, Beşikdüzü Belediye Başkanı Ramis Uzun, Rize Fındıklı Belediye Başkanı Ercüment Cervatoğlu, CHP Ortahisar İlçe Başkanı Haluk Batmaz, CHP Beşikdüzü İlçe Başkanı Ahmet Kiran, Sol Parti Beşikdüzü İlçe Başkanı Emin Öztürk, ASKF Başkanı B. Cahit Erdem, partililer ve davetliler katıldılar. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan çalıştayda açış konuşmasını Beşikdüzü Belediye Başkanı Ramis Uzun yaptı. Başkan Uzun yaptığı kısa konuşmada, "Cumhuriyetimizin 100.yılında Beşikdüzü Düşünce Kulübümüzün düzenlediği bu güzel programı çok

anamlı buluyorum. Emeği geçen bütün arkadaşlarımızı kutluyor, bu çalıştayı başarılı olmasını diliyorum" dedi. Trabzon Milletvekili Sibel Suiçmez ise, "Beşikdüzü herhangi bir kara parçası değildir. Beşikdüzülüler'de herhangi bir kara parçası üzerinde yaşayan kişiler değildir. Beşikdüzü çok önemli bir yer. Beşikdüzülüler hepimiz için çok önemli insanlar. Türkiye'nin aydınlık yüzü, özellikle Trabzon'un aydınlık yüzü. Her zaman öncü oldular, önder oldular. Bugün Beşikdüzü Düşünce Kulübü'nün düzenlediği bu çalıştay da tam bu noktada çok önemlidir. Beşikdüzü susmuyor, durmuyor ya da bazıları yapsın biz seyredelim demiyor. Tam tersi kendisi çalıştay düzenleyerek ne

yapılması gerektiğini ortaya koymaya çalışıyor. Yapılacak olan bu tür çalışmalar, siyasete ve ülkenin geleceğine önemli damga vuracaktır. Emeği geçenleri kutluyorum" dedi. Umur Uzun tarafından mini bir keman konserinin ardından Beşikdüzü Düşünce Derneği kurucularından Osman Balta, derneği kuruluş hikayesini ve amacını anlattı. Ardından kürsüye gelen Rize Fındıklı Belediye Başkanı Ercüment Cervatoğlu da, belediyeciliğin sadece yol, su yapmak olmadığını belirterek, kültür-sanat faaliyetlerinin de belediyelerin olmazsa olmazı dedi. Daha sonra kentsel dönüşüm, Beşikdüzü'nde spor faaliyetleri, eğitim faaliyetleri ve kentsel mekan mimarisi konularında sunumlar yapılarak ilk günkü program sona erdi.



Ramis UZUN
Beşikdüzü Belediye Başkanı



Sibel SUIÇMEZ
Trabzon Milletvekili

SÜPER KUPA ŞAMPİYONUNDAN BAŞKAN'A ZİYARET

Veteranlar Futbol ligi öncesi "Süper Kupa" maçında rakibi Yomra Veteranlar takımını 2-1 yenerek şampiyon olan Vakfıkebir Veteranlar Futbol takımı Belediye Başkanı Balta'yı ziyaret ettiler.



Veteranlar Futbol Liginin başlamasına sayılı günler kala Süper Kupa maçında Yomra Veteranlar Futbol takımını 2-1 yenen Vakfıkebir Veteranlar süper kupanın sahibi olmuştu. Süper Kupa ile Vakfıkebir Belediye Başkanı Muhammet Balta'yı makamında ziyaret eden Vakfıkebir takımı, destekleri için başkan'a teşekkür ettiler. **"SÜPER KUPA ŞAMPİYONU VAKFIKEBİR"** Yomra Veteranlar Futbol Takımını 2-1 yenerek Süper Kupayı kazanan Vakfıkebir Veteranlar Futbol Takımı, Vakfıkebir Belediye Başkanımız Muhammet Balta'yı makamında ziyaret ederek, destekleri için teşekkür ettiler. Başkan Muhammet Balta da Vakfıkebir Veteranlar Futbol Takımını kutlayarak başarılarının devamını diledi. Başkan Balta, Bu yıl yeni

sezon da sizlere ve takım arkadaşlarınıza başarılar diliyorum. Bizlere kupalara alıştırdınız. Aynı başarıyı bu yılda göstereceğinizden hiç şüphem yok dedi. **"LİG ÖNCESİ MORAL BULDULAR"** Veteranlar Futbol Liginin başlamasına sayılı günler kala lig öncesi oynanan Süper Kupa maçında Yomra Veteranlar Futbol takımını 2-1 yenen Vakfıkebir Veteranlar Futbol takımı süper kupanın sahibi oldu. 2023-2024 Türkiye Masterler ve Veteranlar Futbol Ligi öncesinde Trabzon'un Yomra İlçe stadyumunda oynanan Vakfıkebir-Yomra süper kupa maçıyla başladı. Vakfıkebir Veteranlar Takımı geçen sezonu lig şampiyonu ve Karadeniz Bölge Şampiyonu olarak tamamlamıştı. Ardından Antalya'nın Alanya ilçesinde Haziran ayında düzenlenen

Türkiye şampiyonasına katılarak Türkiye üçüncüsü olma başarısı göstermişti. Lig öncesinde hem moral bulma hemde güzel bir hazırlık maçı olması açısından düzenlenen süper kupa maçında gülen taraf Vakfıkebir oldu. Vakfıkebir lig öncesi bu şampiyonlukla birlikte moral depoladı. Vakfıkebir Veteranlar takımının kupasını Trabzon Gençlik ve Spor İl Müdürü Lokman Arıcıoğlu, Federasyon Başkanı Osman Çınar ve Federasyon Sekreteri Mustafa Biber birlikte vermişlerdi. Kupayı Takım sorumlusu Prof. Dr. Osman Aynacı ve Takım Kaptanı Halil Haliloğlu birlikte aldılar. Lig öncesi Vakfıkebir Veteranlar Takımı Süper Kupa'yı alarak hem moral depoladı. Hemde geride bıraktıkları sezonu 4 kupa ile kapatma başarısı gösterdiler. Yeni sezonda kendilerine başarılar diliyoruz.

İYİ BİR İNSAN, ÖRNEK BİR ÖĞRETMENİMİZDİ!

Vakfıkebir Anadolu İmam Hatip Lisesinden Büyükliman Aile Sağlığı Merkezinde görev yapan aile hekimi Doktor Zafer Kamiloğlu'na taziye ziyareti gerçekleştirdiler.



Vakfıkebir Anadolu İmam Hatip Lisesinden Büyükliman Aile Sağlığı Merkezinde görev yapan aile hekimi Doktor Zafer Kamiloğlu'na taziye ziyareti gerçekleştirdiler. Bir süre önce elim bir deniz kazası sonrası yaşamını kaybeden Vakfıkebir ilçemizin sevilen, sayılan öğretmenlerinden Nimet Kamiloğlu'nun eşi Doktor Zafer

Kamiloğlu'na eşi merhume Nimet hanımın vefatı dolayısı ile taziye ziyareti gerçekleştirdiler. Taziye ziyaretine Okul Müdürü Hayrettin Deniz, Müdür Yardımcısı Teoman Karakoç, Meslek Dersleri Öğretmeni Ömer Haliloğlu katıldı. Doktor Zafer Kamiloğlu, ziyaretleri ilçemizin sevilen, sayılan öğretmenlerinden Nimet Kamiloğlu'nun eşi Doktor Zafer

"ÇOK İYİ BİR İNSAN, ÖRNEK BİR ÖĞRETMENİMİZDİ" Okul Müdürü Hayrettin Deniz yaptığı açıklamada; "Vakfıkebir Anadolu İmam Hatip Lisesi olarak Dr. Zafer Kamiloğlu'na taziye ziyareti gerçekleştirdik. Vakfıkebir ilçemizin sevilen ve çalışkanlığı ile taktir toplayan aile hekimi Dr. Zafer Kamiloğlu'nun, Ömer Nakkaş M.T.A.Lisesi öğretmeni olan eşi merhume Nimet Kamiloğlu'nun vefatı nedeniyle kendisine çalıştığı aile hekimliğinde taziye ziyaretinde bulduk. Rahmetli Nimet öğretmenimiz okulumuzda da kısa bir dönem öğretmenlik yaptı. Kendisini rahmetle yad ediyoruz. Mekanı Cennet olsun. Doktorumuz Zafer Bey başta olmak üzere çocuklarına, ailesine ve sevenlerine de başsağlığı diliyoruz. Çok iyi bir insan, örnek bir öğretmenimizdi dedi."

DENİZ BEBEĞE UMUT OLMAK İÇİN KOŞTULAR!

Artvin'de yaşayan SMA hastası 2 yaşındaki Deniz Günay bebek için yardım kampanyasına destek olmak amacıyla Artvinspor Veteranlar ile TMBFF Şöhretler arasında maç oynandı.



Türkiye Masterler Birliği Futbol Federasyonu Başkanı Osman Çınar yapılan etkinlik maçı sonrası açıklamada bulundu. Başkan Osman Çınar yaptığı açıklamada; "Artvin'imizin güzeller güzeli Deniz Bebeğimize için umut olmaya çalıştık. Deniz kızımızın, amcaları, dayıları, dedeleri olarak, yarınımız olan Deniz Bebek ve tüm SMA hasta çocuklarımız için Artvin de Artvinli hemşerilerimizle koskocaman bir aile olduk. Türkiye Masterler Birliği Futbol

Federasyonu olarak, sosyal sorumluluğumuz gereği, Futbol yalnızca Futbol değildir anlayışıyla Deniz Bebeğimize destek olmaya, sağlığına kavuşabilmesi için gücümüz nispetinde yardımcı olmaya gayret ettik. Ama deniz Bebeğin ailesinden de bir söz aldık. Şubat ayında finali oynanacak olan ve Genel Kurulumuzca alınan karar gereği 3 nolu kupamızın adı verilen "DENİZ GÜNAY KUPASINI" yine Deniz Bebek tarafından yürüterek amcalarına teslim etme sözü

aldık." **"TESTEK VEREN HERKESE TEŞEKKÜRLER"** Başkan Çınar, "Deniz Günay Bebeğimizin, yardım organizasyonuna katılan ve ülke futbolumuzda bir çok başarılar imza atan çok kıymetli sporculara, mülki amirlerimiz, yardım kampanyasına destek veren spor kulüplerimize, adlarını saklı olmasını özellikle isteyen bağış sahibi şahıslarımıza, organizasyonda katkı yapmak için tribüne gelen gerek maddi, gerekse alışımla destek sunan tüm Artvinli hanımefendilere, beyefendilere, sevgili genç ve minik yavrularımıza teşekkür ediyoruz. Sağlığına kavuşması için, yurtdışına gidecek olan Deniz bebeğimize ve ebeveynlerine acil şifalar diliyoruz, kupa töreninde sağlıklı buluşmayı temenni ediyoruz. Bu maçı elde ettiğimiz gelir, Deniz Bebek için başlatılan vavilik onaylı yardım kampanyasına bağışlanmıştır dedi."

Aslı Deniz Karagüzel

Instagram



Taplink



Aslı Deniz'e 15 günlük SMA TİP 1 (spinal müsküler atrofi) teşhisi koyuldu. Ne yazık ki, iyileşebilmesi için gerekli olan gen tedavisi (Zolgensma, maliyeti 1,9 milyon dolar) Türkiye'de sağlık sigortası kapsamında değildir. Bu nedenle Aslı Deniz'in sizin yardımınıza ihtiyacı var. Tedavi için gerekli tutar toplandığında Aslı Deniz hayat kurtaran gen tedavisini Dubai'de alacak.

Sevgili bağışçılar
Birlikte masum bir hayatı kurtarabilmemiz için acil desteğinizi istiyoruz.

"Bir insanı kurtaran, bütün insanlığı kurtarmış gibidir"

10 TL 20 TL
ZİRAAT BANKASI Alıcı:Aslı Deniz Karagüzel
TR61 0001 0090 1044 0017 5050 01(₺)
TR34 0001 0090 1044 0017 5050 02(\$)
NL62 BUNQ 2088 4418 32(€)
Alıcı:Sma Kids // Açıklama:Aslı Deniz
Swift/Bic Code: BUNQNL2A

GOLD CAR TURİZM SEYAHAT ACENTELİĞİ

UÇAK BİLETİ REZERVASYONLARINIZ İÇİN
0 462 841 5 724

ANADOLUJET TURKISH AIRLINES
SunExpress Onurair
atlasglobal PEGASUS

METROPOL TRABZON KART
BİLET SATIŞ VE DOLUM NOKTASI



GOLD AUTO

Araç Alım-Satımın
Güvenilir Adresi



Türsab A-10787 0 462 841 5 724 0 544 724 5 724

Kemaliye Mahallesi Gülbaharhatun Caddesi
Belediye Otoparkı No: 81/A Vakıfkebir / TRABZON

goldturizmcarrental goldturizmcarrental@hotmail.com
goldturizmcarrental goldcarturizm@outlook.com

BAYILSA İNŞAAT
Gökhan BANKOĞLU

NIPPON PAINT
Harikalar katar.
ASYA'NIN 1 NUMARALI BOYA UZMANI*

140 YEARS ANNIVERSARY




*Asya Pasifik'teki En İyi 25 Boya Üreticisi Listesinde gelir sıralamasında 1 numaralı - Asya Pasifik Boya Dergisi Ağustos 2021 sayfa 14

444 2 111 nipponboya.com

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. No:7/C Vakıfkebir / TRABZON
0 542 773 61 61 www.bayilsainsaat.com
0 462 841 28 01 bayilsainsaat@hotmail.com

SÜPER KUPA ŞAMPİYONUNDAN BAŞKAN'A ZİYARET

Veteranlar Futbol ligi öncesi "Süper Kupa" maçında rakibi Yomra Veteranlar takımını 2-1 yenerek şampiyon olan Vakıfkebir Veteranlar Futbol takımı Belediye Başkanı Balta'yı ziyaret ettiler.



> Alper Özkan KARAGÖL 5'de

YAŞLILIK, HAYATIN ÇOK ÖZEL BİR DÖNEMİDİR

Vakıfkebir İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan ve beraberindekiler 1 Ekim Yaşlılar günü dolayısı ile Kemaliye Mahallesinde ikamet eden Kore Gazisi Mehmet Türdemir'i evinde ziyaret ettiler.



> Sadık AYDIN 4'de

İKLİM MÜHENDİSLİK

- ★ 1 Günde İş Teslimi
- ★ Doğalgaz Tesisatı
- ★ Petek Tesisatı
- ★ Proje & Gaz Açma
- ★ Ücretsiz Keşif

DAIKIN
DemirDöküm
Vaillant
Buderus
E.C.A.

SERDAR MUSAOĞLU
0533 073 7313
0462 616 0061

UZMAN KADRO İLE VAKFIKEBİR'DE HİZMETİNİZDE

YENİ NESİL KOMBİ

69 yılın tecrübesi ve bugünün ileri teknolojiyle
KONU KOMBİ OLUNCA DEMİRDÖKÜM KOMBİ

DemirDöküm

YÜKSEK TASARRUF KOMPAKT BOYUT KULLANIM KOLAYLIĞI

Adres: Tonya Yolu Üzeri Müftülük Karşısı VAKFIKEBİR

ULUDÜZ GIDA İNŞAAT SANAYİ ve TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ
SATILIK LÜX DAİRELER




BEYLÜKDÜZÜ EVLERİ
Beylkdüzü Evleri Adacık Mahallesi Beşikdüzü / TRABZON

DİLEKDÜZÜ EVLERİ
Dilekdüzü Evleri Adacık Mahallesi Beşikdüzü / TRABZON

emin@uluduz.com.tr 0462 841 2442 0542 263 2688 www.uluduz.com.tr